
Zpráva STK OFS Svitavy 6/2022-2023 ze dne 25.   8  . 2022  

1. Soutěže (20.   –    21. 8. 2022)  

Bez závad.

2. Rozpis turnajů – okresní soutěže přípravek

STK vydala rozpis turnajů pro podzimní část okresní soutěže starších a mladších přípravek.

Termíny v něm uvedené jsou pro všechny účastníky závazné.

Změny v rozpise lze provádět jen po vzájemné dohodě všech účastníků turnaje a podléhají schválení STK.

Rozpis byl současně uveřejněn na oficiálním webu OFS a rozeslán organizačním pracovníkům klubů. 

3. Upozornění STK - uvádění oddílových rozhodčích do ZOU

STK upozorňuje kluby, že v soutěží OP starších žáků 8 + 1 není povinné uvádění oddílových asistentů roz-
hodčích do zápisu o utkání. Pokud je delegovaný rozhodčí po dohodě s kluby ustanoví a uvede do ZOU, po-
tom dotyční nemohou být v ZOU uvedení v jakékoli jiné funkci. Nedodržování tohoto ustanovení bude STK 
postihovat udělením peněžité pokuty dle SŘ FAČR a RS OFS Svitavy. 

4. Pasportizace hřišť

STK ukládá klubům, které doposud nezaslaly vyplněný formulář pasportizace hřiště, aby tak učinily nejpoz-
ději v termínu do 15. 9. 2022, a to elektronickou poštou na e-mail: K.Cupr@seznam.cz.

STK nemá v současné době stále k dispozici formuláře těchto hřišť:

Vendolí
Koclířov
Třebařov
Morašice
Cerekvice nad Loučnou
Bystré
Polička
Křenov

Kluby, které formulář pasportizace nezašlou v uvedeném termínu, se vystavují udělení peněžité pokuty.

Formuláře potvrzené STK budou zástupcům klubů předány (s případnými připomínkami) v průběhu sou-
těžního ročníku 2022/2023 při vhodné příležitosti.        

 

Radek HALVA, v.r.
předseda STK OFS Svitavy


